1001 Nacht

Die schéne Tochter des Wesirs, Scheherazade, hat bei einem Uberfall einen starken Schlag auf den Kopf
bekommen und nun alle Geschichten, welche sie dem Konig erzéhlen muss, vergessen. Wir werden ihr jedoch
helfen, diese Geschichten wiederzufinden.

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:15-16:30

10:00 - 14:00

Stand: 08.12.25

QP 4-08 - Mettowing

Ort
Archewaldli
Pfadiheim Schwandenholzli

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Zentrum Herferswil

Coop Affoltern

Weiteres

Ubereschiittlete: Infos folgen

Chlaus: Chlausseckli, Becher, Uniform, warme
Kleidung

Finanzaktion: 2 grosse Schachteln selber
gemachte Guezli, Uniform, Lunch

Waldweihnacht: Infos folgen (siehe Flyer)



