

QP 4-08 - Mettowing

1001 Nacht

Die schöne Tochter des Wesirs, Scheherazade, hat bei einem Überfall einen starken Schlag auf den Kopf bekommen und nun alle Geschichten, welche sie dem König erzählen muss, vergessen. Wir werden ihr jedoch helfen, diese Geschichten wiederzufinden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
01.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
08.11	14:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	-
15.11	-	-	Übereschüttlete: Infos folgen
22.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
29.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
06.12	13:15 - 16:30	Zentrum Herferswil	Chlaus: Chlausseckli, Becher, Uniform, warme Kleidung
13.12	10:00 - 14:00	Coop Affoltern	Finanzaktion: 2 grosse Schachteln selber gemachte Guezli, Uniform, Lunch
17.12	-	-	Waldweihnacht: Infos folgen (siehe Flyer)

Stand: 30.01.26